和 健 第 ４ ７ ９ 号

令和２年３月２７日

ヘルスソーシャルキャピタル審議会

委員の皆様

和光市保健福祉部健康保険医療課長

令和元年度第２回ヘルスソーシャルキャピタル審議会

第二次健康わこう２１計画・第三次和光市食育推進計画中間評価事前調査業務

アンケート調査結果報告書の送付について

平素より、当市の保健福祉事業にご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、第２回ヘルスソーシャルキャピタル審議会でご報告させていただく予定でありました、第

二次健康わこう２１計画・第三次和光市食育推進計画中間評価事前調査業務における「地域の絆と

安心な暮らしに関する調査」（以下「絆調査」という。）結果報告書（案）がまとまりましたので送

付いたします。

なお、小学５年生、中学２年生、高校２年生に対して実施した健康アンケートの結果報告書及び

企業アンケートの結果報告書については、引き続き作成中ですので今しばらくお待ちください。

委員の皆様には、絆調査の結果報告書の内容をご確認いただき、中間評価への検討事項や評価指

標等について、是非ご意見をお聞かせいただきたくお願い申し上げます。

お忙しいところ大変恐縮ですが、令和２年３月３１日（火）までにメール又は FAX、又は同封の

返信用封筒に文書にてご意見をお寄せください。何卒よろしくお願い申し上げます。

【同封物】１ 和光市第二次健康わこう２１計画・第三次和光市食育推進計画

中間評価事前調査業務 アンケート調査結果 報告書（絆調査）

２ （別紙）回答用紙「調査報告書について、ご意見をお聞かせください」

３ 返信用封筒

＜問い合わせ先＞

和光市保健福祉部健康保険医療課

ヘルスサポート担当（保健センター内）

梶原、佐々木、川口

電話 048-465-0311（直通）

FAX 048-465-0557

E-mail d0401@city.wako.lg.jp